
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:12 - PÃ gina 1

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 20 Fem., 100m Lliure Open
06/04/2024 - 18:07 Resultats
CIR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del PenedÃ¨s 21/03/2015
CR 1:01.81 ARENAL RUIZ, Judith ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 09/04/2022

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:02.30 667 667,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.30 32.22

2. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:05.18 582 582,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.18 33.75

3. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 1:08.75 505 505,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.75 36.29

4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:09.02 490 490,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.02 36.37

5. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 1:11.33 444 444,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.33 37.25

6. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:11.77 602 602,00
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.77 37.44

7. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:14.74 533 533,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.74 39.85

8. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:16.95 425 425,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:16.95 38.37

9. MARTÃ•NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:22.74 292 292,00
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.74 42.76

10. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:25.84 352 352,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.84 45.27

11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.02 314 314,00
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.02 47.87

12. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 1:35.43 185 185,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:35.43 54.55

13. VILLAGRASA DE LEÃ“N, Patricia 87 GEiEG 1:45.82 140 140,00
50m: 50.13 50.13 100m: 1:45.82 55.69

CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:45.82 163 163,00
50m: 50.95 50.95 100m: 1:45.82 54.87

15. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 1:58.60 111 111,00
50m: 57.29 57.29 100m: 1:58.60 1:01.31
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 20, Fem., 100m Lliure

20+

1. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:09.02 490 490,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.02 36.37

2. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 1:11.33 444 444,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.33 37.25

3. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 1:35.43 185 185,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:35.43 54.55

25+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:02.30 667 667,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.30 32.22

2. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:05.18 582 582,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.18 33.75

30+

1. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 1:08.75 505 505,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.75 36.29

35+

1. MARTÃ•NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:22.74 292 292,00
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.74 42.76

2. VILLAGRASA DE LEÃ“N, Patricia 87 GEiEG 1:45.82 140 140,00
50m: 50.13 50.13 100m: 1:45.82 55.69

40+

1. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 1:58.60 111 111,00
50m: 57.29 57.29 100m: 1:58.60 1:01.31

45+

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:16.95 425 425,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:16.95 38.37

2. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:45.82 163 163,00
50m: 50.95 50.95 100m: 1:45.82 54.87

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:11.77 602 602,00
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.77 37.44

2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:14.74 533 533,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.74 39.85
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
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Prova 20, Fem., 100m Lliure, 55+

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

3. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:25.84 352 352,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.84 45.27

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.02 314 314,00
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.02 47.87

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 1:02.30 667 667,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.30 32.22

2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:11.77 602 602,00
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.77 37.44

3. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 1:05.18 582 582,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.18 33.75

4. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 1:14.74 533 533,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.74 39.85

5. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 1:08.75 505 505,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.75 36.29

6. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 1:09.02 490 490,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.02 36.37

7. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 1:11.33 444 444,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.33 37.25

8. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:16.95 425 425,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:16.95 38.37

9. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 1:25.84 352 352,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.84 45.27

10. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 1:32.02 314 314,00
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.02 47.87

11. MARTÃ•NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:22.74 292 292,00
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.74 42.76

12. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 1:35.43 185 185,00
50m: 40.88 40.88 100m: 1:35.43 54.55

13. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 1:45.82 163 163,00
50m: 50.95 50.95 100m: 1:45.82 54.87

14. VILLAGRASA DE LEÃ“N, Patricia 87 GEiEG 1:45.82 140 140,00
50m: 50.13 50.13 100m: 1:45.82 55.69

15. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 1:58.60 111 111,00
50m: 57.29 57.29 100m: 1:58.60 1:01.31


